
( 

UCHWAŁA Nr LIV/300/18 
RADY MIEJSKIEJ w POLANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2018r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin oraz logopedy, pedagoga i rehabilitanta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 
czerwca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art.42 
ust.7 pkt 1 i 3 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/314/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 14 lipca 2009r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

wymiarze godzin oraz logopedy i pedagoga (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 

dnia 07.10.2009r. nr 67, poz.1825) zmienionej uchwałą NrVlll/33/15 z dnia 30 marca 2015r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.1667) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o 

różnym tygodniowym wymiarze godzin oraz nauczycieli specjalistów". 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli: 

( - logopeda, pedagog, rehabilitant, psycholog, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy -

wynosi 20 godzin". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZWOD~ 


